
L. RIONE. 09 - 2026

COPERTINA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO DOMINO PROSCIUTTO COTTO DOMINO 
(300 g - € 6,66 al kg)(300 g - € 6,66 al kg)

€ 1,99 per 3 etti

FRAGOLE ORIGINE ITALIA I^CAT FRAGOLE ORIGINE ITALIA I^CAT 
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99 a confezione

PASSATA DI POMODORO RUSTICA PASSATA DI POMODORO RUSTICA 
(680 g - € 1,12 al kg)(680 g - € 1,12 al kg)

Solo con APP Todis, -70% sul terzo pezzo € 0,99 al pezzo€ 0,99 al pezzo

BORSA TERMICA CON SIBERINO BORSA TERMICA CON SIBERINO 
(Fantasie assortite)(Fantasie assortite)

SOLO VENERDÌ 24 E SABATO 25 APRILE 2026 con € 
25,00 di spesa + € 2,99 ogni cliente avrà diritto ad una 
sola borsa termica anche se in possesso di più scontrini da 
€ 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte.

a solo € 2,99



SPECIALE PICNIC (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIRRA PREMIUM LAGER 4°  BIRRA PREMIUM LAGER 4°  
(0,5 L - € 1,18 al L)(0,5 L - € 1,18 al L)

€ 0,59

MINI WURSTEL POLLO E SUINO  MINI WURSTEL POLLO E SUINO  
(100 g - € 8,90 al kg)(100 g - € 8,90 al kg)

€ 0,89

FRESELLE - BIANCHE - INTEGRALI  FRESELLE - BIANCHE - INTEGRALI  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99

INSALATA DI TONNO - COUS COUS - MESSICANA  INSALATA DI TONNO - COUS COUS - MESSICANA  
(160 g - € 10,56 al kg)(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

- CARCIOFINI ARROSTITI IN OLIO DI SEMI  - CARCIOFINI ARROSTITI IN OLIO DI SEMI  
(280 g - € 7,11 al kg)  (280 g - € 7,11 al kg)  
- FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  - FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  
(290 g - € 6,86 al kg)(290 g - € 6,86 al kg)

€ 1,99

PANE AMERICAN SANDWICH DI GRANO DURO  PANE AMERICAN SANDWICH DI GRANO DURO  
(550 g - € 2,89 al kg)(550 g - € 2,89 al kg)

€ 1,59

NACHO N'DIP CON SALSA  NACHO N'DIP CON SALSA  
(175 g - € 12,51 al kg)(175 g - € 12,51 al kg)

€ 2,19

SALSE IN BUSTINE  
- MAIONESE - TOMATO KETCHUP  
(6x15 g - € 11,00 al kg)  
- BARBECUE  
(6x20 g - € 8,25 al kg)

€ 0,99

THÈ SENZA ZUCCHERO - LIMONE - PESCA  THÈ SENZA ZUCCHERO - LIMONE - PESCA  
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC  MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC  
(1,5 L - € 2,33 al L)(1,5 L - € 2,33 al L)

€ 3,49



SPECIALE APERITIVO (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GIN DRY 37,5°  GIN DRY 37,5°  
(70 cl - € 8,56 al L)(70 cl - € 8,56 al L)

€ 5,99

TONICA - CLASSICA - LEMON  TONICA - CLASSICA - LEMON  
(1 L)(1 L)

€ 0,79

PROSECCO DOC TREVISO  PROSECCO DOC TREVISO  
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

SUCCOSO ZERO - ACE - FRUTTA MIX - FRUTTI ROSSI  SUCCOSO ZERO - ACE - FRUTTA MIX - FRUTTI ROSSI  
(40 cl - € 1,63 al L)(40 cl - € 1,63 al L)

€ 0,65

RED BULL ENERGY DRINK  RED BULL ENERGY DRINK  
(2x250 ml - € 3,98 al L)(2x250 ml - € 3,98 al L)

€ 1,99

RUM BLANCO 38°  RUM BLANCO 38°  
(70 cl - € 8,56 al L)(70 cl - € 8,56 al L)

€ 5,99

OLIVE NERE  
- INTERE (200 g - € 4,45 al kg)  
- DENOCCIOLATE (150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89

PATATINE CLASSICHE  PATATINE CLASSICHE  
(300 g - € 4,17 al kg)(300 g - € 4,17 al kg)

€ 1,25

APERITIVO SPRITZ 8,5°  APERITIVO SPRITZ 8,5°  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^CAT  POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^CAT  
(350 g - € 6,54 al kg)(350 g - € 6,54 al kg)

€ 2,29 a confezione

AVOCADO I^CAT  AVOCADO I^CAT  
(550 g - € 5,44 al kg)(550 g - € 5,44 al kg)

€ 2,99 a confezione

FAGIOLINI COTTI AL VAPORE  FAGIOLINI COTTI AL VAPORE  
(250 g - € 7,56 al kg)(250 g - € 7,56 al kg)

€ 1,89 a confezione

MELONI RETATI I^CATMELONI RETATI I^CAT € 2,99 al kg

INSALATA NORDICA CON SALMONE  INSALATA NORDICA CON SALMONE  
(140 g - € 18,50 al kg)(140 g - € 18,50 al kg)

€ 2,59 a confezione

MANGO DISIDRATATO  MANGO DISIDRATATO  
(200 g - € 14,95 al kg)(200 g - € 14,95 al kg)

€ 2,99 a confezione

CRIO MIX FRUTTA SECCA - FRUTTI ROSSI E FRAGOLE - 
ARANCE, MANGO E COCCO  
(100 g - € 29,90 al kg)

€ 2,99

PISTACCHI TOSTATI NON SALATI  PISTACCHI TOSTATI NON SALATI  
(200 g - € 19,45 al kg)(200 g - € 19,45 al kg)

€ 3,89

NOCI SGUSCIATE A METÀ  NOCI SGUSCIATE A METÀ  
(300 g - € 13,30 al kg)(300 g - € 13,30 al kg)

€ 3,99

MANDORLE SGUSCIATE  MANDORLE SGUSCIATE  
(800 g - € 9,98 al kg)(800 g - € 9,98 al kg)

€ 7,99



GASTRONOMIA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SGAMBATO STAGIONATO  SGAMBATO STAGIONATO  
(2 etti - € 12,50 al kg)(2 etti - € 12,50 al kg)

€ 2,50 per 2 etti

MORTADELLA FLAVIA  MORTADELLA FLAVIA  
(3 etti - € 6,67 al kg)(3 etti - € 6,67 al kg)

€ 2,00 per 3 etti

TRONCHETTO DI PORCHETTA DI ARICCIA IGPTRONCHETTO DI PORCHETTA DI ARICCIA IGP € 1,59 l'etto

SALAME GOLFETTASALAME GOLFETTA € 1,89 l'etto

PECORINO ROMANO DEL LAZIO DOP STAGIONATURA PECORINO ROMANO DEL LAZIO DOP STAGIONATURA 
MINIMA 12 MESIMINIMA 12 MESI

€ 1,29 l'etto

STRACCIATELLA PUGLIESESTRACCIATELLA PUGLIESE € 1,29 l'etto

GIUNCATA PUGLIESEGIUNCATA PUGLIESE € 1,29 l'etto

FAVE FRESCHE ORIGINE ITALIA I^CAT  FAVE FRESCHE ORIGINE ITALIA I^CAT  
(500 g)(500 g)

SOLO IL 30 APRILE E IL 1° MAGGIO € 0,99 a confezione



CARNE (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COSTINE BARBECUE - SALE E PEPE - MESSICANACOSTINE BARBECUE - SALE E PEPE - MESSICANA € 10,90 al kg

HAMBURGER - DANESE - NORMANNA  HAMBURGER - DANESE - NORMANNA  
(180 g - € 21,67 al kg)(180 g - € 21,67 al kg)

€ 3,90 a confezione

COSCIOTTO DI POLLOCOSCIOTTO DI POLLO € 3,90 al kg

SALSICCIA DI SUINO XLSALSICCIA DI SUINO XL € 5,90 al kg

BRACIOLA DI COLLO DI SUINO CON OSSO XLBRACIOLA DI COLLO DI SUINO CON OSSO XL € 4,90 al kg

SPIEDINI - PEPERONI - ALLOROSPIEDINI - PEPERONI - ALLORO € 9,90 al kg

ARROSTICINI DI SUINO MINIARROSTICINI DI SUINO MINI € 12,90 al kg



FRESCHI (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA BOLOGNA IGP  MORTADELLA BOLOGNA IGP  
(150 g - € 9,27 al kg)(150 g - € 9,27 al kg) € 1,39

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ  PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ  
(120 g - € 11,58 al kg)(120 g - € 11,58 al kg) € 1,39

PANCETTA A CUBETTI IN VASCHETTA - DOLCE - AFFUMI-
CATA  
(2x100 g - € 9,95 al kg)

€ 1,99

BURGER DI POLLO  BURGER DI POLLO  
(2x75 g - € 11,27 al kg)(2x75 g - € 11,27 al kg) € 1,69

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA  MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA  
(100 g - € 10,90 al kg)(100 g - € 10,90 al kg) € 1,09

SCAMORZA BIANCA  SCAMORZA BIANCA  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg) € 1,99

YOGURT MIX SENZA LATTOSIO - CEREALI E BISCOTTI - 
MANDORLE CROCCANTI  
(150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89

PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  
(200 g - € 9,95 al kg)(200 g - € 9,95 al kg) € 1,99

MOZZARELLA PER PIZZA  MOZZARELLA PER PIZZA  
(400 g - € 6,98 al kg)(400 g - € 6,98 al kg) € 2,79

KEFIR CREMOSO BIANCO DOLCE  KEFIR CREMOSO BIANCO DOLCE  
(150 g - € 5,93 al kg)(150 g - € 5,93 al kg) € 0,89

TOMINI CON SPECK  TOMINI CON SPECK  
(220 g - € 15,86 al kg)(220 g - € 15,86 al kg) € 3,49

LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITÀ  LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITÀ  
(1 L)(1 L) € 1,39

SALMONE SOCKEYE SELVAGGIO D'ALASKA  SALMONE SOCKEYE SELVAGGIO D'ALASKA  
(100 g - € 47,90 al kg)(100 g - € 47,90 al kg) € 4,79



DISPENSA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TONNO IN OLIO GIRASOLE  TONNO IN OLIO GIRASOLE  
(6x80 g - € 6,23 al kg)(6x80 g - € 6,23 al kg)

€ 2,99

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA  FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA  
(1 kg)(1 kg)

€ 0,79

NOODLES - VERDURE - POLLO - MANZO - CURRY  NOODLES - VERDURE - POLLO - MANZO - CURRY  
(67 g - € 11,79 al kg)(67 g - € 11,79 al kg)

€ 0,79

PANE - 8 CEREALI E SOIA - INTEGRALE  PANE - 8 CEREALI E SOIA - INTEGRALE  
(400 g - € 2,13 al kg)(400 g - € 2,13 al kg)

€ 0,85

SCHIACCIATINA ROSMARINO  SCHIACCIATINA ROSMARINO  
(225 g - € 5,29 al kg)(225 g - € 5,29 al kg)

€ 1,19

RISO ARBORIO  RISO ARBORIO  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,99

GRISSINI CASARECCI 7 CEREALI  GRISSINI CASARECCI 7 CEREALI  
(200 g - € 11,95 al kg)(200 g - € 11,95 al kg)

€ 2,39

PANE GUTTIAU MULTIPACK  PANE GUTTIAU MULTIPACK  
(6x50 g - € 12,63 al kg)(6x50 g - € 12,63 al kg)

€ 3,79

GIARDINIERA IN ACETO DI VINO  GIARDINIERA IN ACETO DI VINO  
(540/330 g - € 4,21 al kg)(540/330 g - € 4,21 al kg)

€ 1,39

PESTO GENOVESE BIO  PESTO GENOVESE BIO  
(130 g - € 15,31 al kg)(130 g - € 15,31 al kg)

€ 1,99

BESCIAMELLA PRONTA UHT  BESCIAMELLA PRONTA UHT  
(200 ml - € 3,45 al L)(200 ml - € 3,45 al L)

€ 0,69

FRUTTINCASA 3:1  FRUTTINCASA 3:1  
(50 g - € 35,80 al kg)(50 g - € 35,80 al kg)

€ 1,79



DISPENSA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TRECCINE GRANELLATE  TRECCINE GRANELLATE  
(252 g - € 5,91 al kg)(252 g - € 5,91 al kg)

€ 1,49

FROLLINI SENZA LATTE E UOVA  FROLLINI SENZA LATTE E UOVA  
(350 g - € 4,26 al kg)(350 g - € 4,26 al kg)

€ 1,49

BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA  BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA  
(250 g - € 3,16 al kg)(250 g - € 3,16 al kg)

€ 0,79

BISCOTTI GRANTURCHESE  BISCOTTI GRANTURCHESE  
(800 g - € 3,36 al kg)(800 g - € 3,36 al kg)

€ 2,69

WAFER LOACKER  WAFER LOACKER  
(167,5 g - € 11,88 al kg)(167,5 g - € 11,88 al kg)

€ 1,99

CREMA SPALMABILE ALLA NOCCIOLA BICOLORE  CREMA SPALMABILE ALLA NOCCIOLA BICOLORE  
(400 g - € 4,73 al kg)(400 g - € 4,73 al kg)

€ 1,89

COMPOSTA 70% DI FRUTTA VARI GUSTI  COMPOSTA 70% DI FRUTTA VARI GUSTI  
(330 g - € 7,85 al kg)(330 g - € 7,85 al kg)

€ 2,59

COLA - ARANCIATA  COLA - ARANCIATA  
(1,5 L - € 0,43 al L)(1,5 L - € 0,43 al L)

€ 0,65

VINO D'ITALIA - ROSSO - BIANCO  VINO D'ITALIA - ROSSO - BIANCO  
(75 cl - € 1,99 al L)(75 cl - € 1,99 al L)

€ 1,49

VERMENTINO LAZIO IGP  VERMENTINO LAZIO IGP  
(375 ml - € 5,31 al L)(375 ml - € 5,31 al L)

€ 1,99

FERNET 40°  FERNET 40°  
(70 cl - € 9,99 al L)(70 cl - € 9,99 al L)

€ 6,99

PANINI FARCITI ALLA CREMA - CIOCCOLATO - LATTE  PANINI FARCITI ALLA CREMA - CIOCCOLATO - LATTE  
(280 g - € 6,04 al kg)(280 g - € 6,04 al kg)

€ 1,69



SURGELATI (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CICORIA IN CUBETTI  CICORIA IN CUBETTI  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,99

BROCCOLO ROMANESCO  BROCCOLO ROMANESCO  
(600 g - € 3,32 al kg)(600 g - € 3,32 al kg)

€ 1,99

MISTO BOSCO CON PORCINI  MISTO BOSCO CON PORCINI  
(1 kg)(1 kg)

€ 3,59

FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO  FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO  
(250 g - € 14,36 al kg)(250 g - € 14,36 al kg)

€ 3,59

8 SANDWICH ALLA PANNA  8 SANDWICH ALLA PANNA  
(400 g - € 6,48 al kg)(400 g - € 6,48 al kg)

€ 2,59

6 GRAN CONI MIX  6 GRAN CONI MIX  
(450 g - € 7,53 al kg)(450 g - € 7,53 al kg)

€ 3,39



CASA, PERSONA & PET (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SVELTO PIATTI LIMONE  SVELTO PIATTI LIMONE  
(3x980 ml - € 1,60 al L)(3x980 ml - € 1,60 al L)

€ 4,69

BAGNODOCCIA NEUTROMED - IDRATANTE - NUTRIENTE - 
PELLE SECCA  
(600 ml - € 3,32 al L)

€ 1,99

PANTENE 
- BALSAMO (500 ml) 
- SHAMPOO (625 ml) 
- MASCHERA (300 ml)  
VARI TIPI

A PARTIRE DA € 4,99

FELIX GATTO ORIGINAL ASSORTITI  FELIX GATTO ORIGINAL ASSORTITI  
(12x85 g - € 3,91 al kg)(12x85 g - € 3,91 al kg)

€ 3,99

TERRICCIO UNIVERSALE  TERRICCIO UNIVERSALE  
(20 L)(20 L)

€ 0,99 al pezzo



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POMODORINI CILIEGINI  POMODORINI CILIEGINI  
(400/240g - € 2,85 al kg)(400/240g - € 2,85 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 0,89 per 1 pezzo

TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA  TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA  
(265g - € 10,09 al kg)(265g - € 10,09 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 3,49 per 1 pezzo

BURRO DI PANNA  BURRO DI PANNA  
(250g - € 7,02 al kg)(250g - € 7,02 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 2,29 per 1 pezzo

FRIARIELLI IN CUBETTI  FRIARIELLI IN CUBETTI  
(450g - € 2,71 al kg)(450g - € 2,71 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 1,59 per 1 pezzo

PIADINA ROMAGNOLA IGP  PIADINA ROMAGNOLA IGP  
(360g - € 3,39 al kg)(360g - € 3,39 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 1,59 per 1 pezzo

OLIO DI SEMI DI ARACHIDE  OLIO DI SEMI DI ARACHIDE  
(1L - € 2,29 al L)(1L - € 2,29 al L)

-70% sul terzo pezzo € 2,99 per 1 pezzo

FROLLINO CON CACAO E PANNA  FROLLINO CON CACAO E PANNA  
(350g - € 3,70 al kg)(350g - € 3,70 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 1,69 per 1 pezzo

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE CLASSICO  DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE CLASSICO  
(1,5L - € 2,04 al L)(1,5L - € 2,04 al L)

-70% sul terzo pezzo € 3,99 per 1 pezzo
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